6

ГОСУДАРСТВЕННОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ВЫСШЕГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КИРОВСКАЯ ГОСУДАРСТВЕННАЯ МЕДИЦИНСКАЯ АКАДЕМИЯ» МИНИСТЕРСТВА ЗДРАВООХРАНЕНИЯ И СОЦИАЛЬНОГО РАЗВИТИЯ

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
П Р И К А З

10 августа  2011 г.                                                                                           № 240-ОД.
                                                                      г. Киров

О зачислении на вакантные бюджетные места и места с оплатой стоимости обучения первого курса Кировской ГМА и Коми филиала Кировской ГМА на 2011/2012 учебный год

На основании Закона РФ от 10.07.1992 № 3266-1  «Об образовании», Федерального закона от 22.08.1996 № 125-ФЗ «О высшем и послевузовском профессиональном образовании», Порядка приема граждан в имеющие государственную аккредитацию образовательные учреждения высшего профессионального образования (утвержден приказом Минобрнауки России от 21.10.2009 № 442, в редакции приказов  Минобрнауки России от 18.01.2010 № 58, от 11.05.2010 № 481); устава ГОУ ВПО Кировская ГМА Минздравсоцразвития России; устава Коми филиала ГОУ ВПО Кировская ГМА Минздравсоцразвития России; правил приема и порядка зачисления в Кировскую ГМА в 2011 году; порядка приема на целевые места в Кировской ГМА; порядка приема по договорам на места с оплатой стоимости обучения в Кировской ГМА, приказа ГОУ ВПО Кировской ГМА Минздравсоцразвития №141-СЛ от 08.08.2011, протокола заседания выездной приемной комиссии в Республике Коми от 09.08.2011 № 8, протокола заседания приемной комиссии от 09.08.2011 № 15

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 1 сентября 2011 года в Кировскую государственную медицинскую академию на вакантные целевые места первого курса на основе договора с Минздравом Республики Марий Эл лиц из списка резерва указанной конкурсной группы, успешно прошедших вступительные испытания и представивших оригинал документа государственного образца об образовании, в соответствии с прилагаемым пофамильным перечнем (приложение № 1).
2. Зачислить с 1 сентября 2011 года в Кировскую государственную медицинскую академию на вакантные бюджетные места первого курса лиц, успешно прошедших вступительные испытания и представивших оригинал документа государственного образца об образовании, в соответствии с прилагаемым пофамильным перечнем (приложение № 2).
3. Зачислить с 1 сентября 2011 года в Кировскую государственную медицинскую академию на места первого курса по договорам с оплатой стоимости обучения лиц, успешно прошедших вступительные испытания при приеме на внебюджетные места, представивших оригинал документа государственного образца об образовании и заключивших договор об оказании платных образовательных услуг, в соответствии с прилагаемым пофамильным перечнем (приложение № 3).
4. Зачислить с 1 сентября 2011 года в Коми филиал Кировской государственной медицинской академии в г. Сыктывкаре на вакантные бюджетные места первого курса лиц, успешно прошедших вступительные испытания и представивших оригинал документа государственного образца об образовании, в соответствии с прилагаемым пофамильным перечнем (приложение № 4).
5. Зачислить с 1 сентября 2011 года в Коми филиал Кировской государственной медицинской академии на места первого курса по договорам с оплатой стоимости обучения за счет средств республиканского бюджета Республики Коми лиц, успешно прошедших вступительные испытания при приеме на внебюджетные места, представивших оригинал документа государственного образца об образовании и заключивших договор об оказании платных образовательных услуг,
в соответствии с прилагаемым пофамильным перечнем (приложение № 5).
[image: image1.jpg]

Ректор                                                                                                И.В. Шешунов
Приложение № 1
к приказу ГОУ ВПО
Кировская ГМА
Минздравсоцразвития России
от 10 августа 2011 года
№ 240-ОД
Пофамильный перечень лиц, зачисленных на первый курс Кировской ГМА, на вакантные целевые места на основе договора с Минздравом
Республики Марий Эл, на 2011/2012 учебный год
	№ п.п.
	Фамилия, имя, отчество абитуриента
	Сумма баллов

	1. Специальность:  (060101) ЛЕЧЕБНОЕ ДЕЛО (очная форма)

	1.
	Степанова Анастасия Эдуардовна
	192

	2.
	Рычкова Анна Владимировна
	176

Приложение № 2
к приказу ГОУ ВПО
Кировская ГМА
Минздравсоцразвития России
от 10 августа 2011 года
№ 240-ОД
Пофамильный перечень лиц, зачисленных на первый курс Кировской ГМА, на вакантные места, финансируемые из федерального бюджета,
на 2011/2012 учебный год

	№ п.п.
	Фамилия, имя, отчество абитуриента
	Сумма баллов

	1
	2
	3

	1. Специальность:  (060101) ЛЕЧЕБНОЕ ДЕЛО (очная форма)

	Лица, успешно прошедшие вступительные испытания:

	1.
	Васильева Татьяна Андреевна
	230

	2.
	Шабурова Любовь Васильевна
	230

	3.
	Шишова Анастасия Андреевна
	228

	4.
	Костина Марина Леонидовна
	228

	5.
	Шубин Евгений Алексеевич
	228

	6.
	Касимов Артур Гайсаевич
	227

	7.
	Андрианова Ольга Владимировна
	227

	8.
	Львова Надежда Александровна
	226

	9.
	Ковалев Вячеслав Александрович
	226

	10.
	Хакимова Разина Галимзяновна
	225

	11.
	Аганин Александр Николаевич
	225

	12.
	Скворцова Ксения Владимировна
	225

	13.
	Князева Екатерина Андреевна
	225

	14.
	Красавцева Анна Сергеевна
	225

	15.
	Мельникова Ксения Геннадьевна
	225

	16.
	Замятина Ксения Юрьевна
	225

	17.
	Слинько Мария Сергеевна
	224

	18.
	Козлова Ольга Николаевна
	224

	19.
	Джалилов Имам Ризванович
	224

	20.
	Перевалова Анна Александровна
	224

	21.
	Мухамедзянова Ксения Олеговна
	223

	22.
	Евлюхина Маргарита Андреевна
	223

	23.
	Ивкова Дарья Анатольевна
	223

	24.
	Востриков Николай Андреевич
	222

	25.
	Джамалутдинов Акиф Ибретович
	222

	26.
	Талипова Регина Рустемовна
	222

	27.
	Санников Алексей Валерьевич
	221

	28.
	Вахнина Надежда Николаевна
	220

	29.
	Васильева Елена Денисовна
	220

	30.
	Шелемба Василина Васильевна
	220

	1
	2
	3

	31.
	Трескова Анастасия Владимировна
	219

	32.
	Кузьмина Ксения Юрьевна
	218

	33.
	Червякова Юлия Владимировна
	218

	34.
	Печерская Елена Андреевна
	218

	35.
	Елисеев Егор Николаевич
	218

	36.
	Казунина Мария Юрьевна
	218

	37.
	Бабин Александр Андреевич
	217

	38.
	Горохова Юлия Олеговна
	217

	39.
	Овчинникова Анастасия Николаевна
	217

	40.
	Корепанова Светлана Сергеевна
	217

	41.
	Гаджимурадов Руфан Элхан оглы
	216

	42.
	Хафизова Фарида Рашатовна
	216

	43.
	Ершова Ксения Алексеевна
	216

	44.
	Попова Дарья Константиновна
	216

	45.
	Алиахмедов Алирза Чингизович
	215

	46.
	Лохтина Ирина Сергеевна
	215

	47.
	Пашкина  Елена Олеговна
	214

	48.
	Курочкин Дмитрий Павлович
	214

	49.
	Эндакова Анастасия Игоревна
	213

	50.
	Черанева Мария Александровна
	212

	51.
	Никулина Наталья Владимировна
	212

	52.
	Лебедева Дарья Юрьевна
	212

	53.
	Гагаринская Юлия Николаевна
	212

	54.
	Филиппова Инга Викторовна
	211

	55.
	Москвина Елена Сергеевна
	211

	56.
	Гусак Александра Владимировна
	211

	57.
	Чарушина Татьяна Андреевна
	210

	58.
	Ким Кристина Андреевна
	210

	59.
	Погудина Екатерина Сергеевна
	209

	60.
	Мартынов Максим Николаевич
	209

	61.
	Бабурина Екатерина Юрьевна
	209

	62.
	Филиппова Людмила Михайловна
	208

	63.
	Богомолова Анна Игоревна
	208

	64.
	Акмалов Айдар Ринатович
	207

	65.
	Пацаева Аминат  Абдул-Бакиевна
	206

	66.
	Аксёнова Мария Рудольфовна
	206

	67.
	Соловьев Феликс Валерьевич
	206

	68.
	Казакова Кристина Игоревна
	205

	69.
	Лялина Альбина Анатольевна
	205

	70.
	Ведерников Дмитрий Александрович
	205

	71.
	Крутиков Олег Иванович
	204

	72.
	Трапезникова Наталья Сергевна
	204

	73.
	Ягубянц Андрей Андреевич
	203

	2. Специальность:  (060103) ПЕДИАТРИЯ (очная форма)

	Лица, успешно прошедшие вступительные испытания:

	1.
	Мартынова Екатерина Сергеевна
	227

	2.
	Соколова Анна Павловна
	223

	3.
	Щуко Анастасия Максимовна
	216

	4.
	Жданова Екатерина Владимировна
	211

	5.
	Коновалова Виктория Юрьевна
	211

	6.
	Шихова Елизавета Андреевна
	210

	7.
	Туманина Любовь Александровна
	208

	8.
	Гордеева Анастасия Сергеевна
	207

	9.
	Игнатова Нелли Дмитриевна
	207

	10.
	Самуйлина Раиса Николаевна
	207

	11.
	Шудегов Роман Геннадьевич
	206

	12.
	Кулдов Александр Михайлович
	206

	13.
	Коциба Марина Михайловна
	205

	14.
	Сетюкова Ольга Павловна
	205

	15.
	Перевозчикова Дарья Михайловна
	205

	16.
	Иванцова Екатерина Сергеевна
	205

	17.
	Аканаева Екатерина Андреевна
	204

	18.
	Купаренкова Яна Александровна
	203

	19.
	Голомидова Дарья Андреевна
	203

	20.
	Меджидова Джамиля Рамисовна
	202

	21.
	Бурачкова Юлия Владимировна
	202

	22.
	Кузьминова Анастасия Валерьевна
	202

	23.
	Попов Станислав Дмитриевич
	201

	24.
	Елькина Мария Васильевна
	201

	25.
	Рысева Елена Игоревна
	200

	26.
	Чухарева Светлана Сергеевна
	200

	27.
	Князев Антон Константинович
	200

	28.
	Корнева Юлия Вячеславовна
	200

	29.
	Вильчинская Юлия Андреевна
	199

	30.
	Шамсимухаметов Эльмир Накипович
	199

	31.
	Елсукова Елена Ивановна
	199

	32.
	Коваль Юлия Юрьевна
	199

	33.
	Бырылова Наталья Владимировна
	198

	34.
	Астафьева Лина Вячеславовна
	198

	35.
	Головина Наталья Александровна
	197

	36.
	Елькина Светлана Сергеевна
	197

	37.
	Менчикова Полина Леонидовна
	196

	38.
	Кукуев Иван Александрович
	196

	39.
	Дрягина Елизавета Алексеевна
	196

	40.
	Чемодин Сергей Алексеевич
	196

	41.
	Волоскова Дарья Вячеславовна
	195

	42.
	Ефремова Наталья Сергеевна
	195

	43.
	Евсеев Михаил Олегович
	195

	44.
	Кузьмина Татьяна Александровна
	194

	45.
	Иванашкина Маргарита Сергеевна
	194

	46.
	Ермичева Марина Петровна
	194

	47.
	Виноградова Яна Владимировна
	193

	48.
	Вершинина Алёна Дмитриевна
	193

	49.
	Мошкина Мария Евгеньевна
	193

	3. Специальность:  (060201) СТОМАТОЛОГИЯ (очная форма)

	Лица, успешно прошедшие вступительные испытания:

	1.
	Рябинина Елена Игоревна
	258

	2.
	Румянцева Анна Анатольевна
	248

Приложение № 3
к приказу ГОУ ВПО
Кировская ГМА
Минздравсоцразвития России
от 10 августа 2011 года
№ 240-ОД
Пофамильный перечень лиц, зачисленных на первый курс Кировской ГМА, очную форму обучения, на места по договорам с оплатой стоимости обучения,
на 2011/2012 учебный год
	№ п.п.
	Фамилия, имя, отчество абитуриента
	Сумма баллов

	1
	2
	3

	1. Специальность:  (060101) ЛЕЧЕБНОЕ ДЕЛО (очная форма)

	Лица, успешно прошедшие вступительные испытания:

	1.
	Маслов Евгений Сергеевич
	221

	2.
	Нодия Гванца Елгуджаевна
	196

	3.
	Даровских Яна Юрьевна
	191

	4.
	Лебедева Татьяна Александровна
	187

	5.
	Ишмурзина Регина Тавризовна
	186

	6.
	Огородникова Анастасия Леонидовна
	185

	7.
	Гудовских Светлана Викторовна
	179

	8.
	Милютина Алена Сергеевна
	178

	9.
	Минемуллин Динар Ильдарович
	177

	10.
	Татаринов Сергей Леонидович
	174

	11.
	Комарова Татьяна Валерьевна
	172

	12.
	Трубина Анна Андреевна
	171

	13.
	Пономарева Евгения Алексеевна
	171

	14.
	Попова Алена Владимировна
	170

	15.
	Гаджимирзоев Чупай Гаджимугурович
	167

	16.
	Сизюхина Нина Андреевна
	167

	17.
	Сапожников Алексей Николаевич
	163

	18.
	Зыкина Екатерина Михайловна
	159

	19.
	Рустамова Алена Кахировна
	156

	20.
	Миронова Анастасия Антоновна
	150

	21.
	Волков Денис Михайлович
	147

	22.
	Залешина Полина Владимировна
	147

	23.
	Злобина Любовь Павловна
	146

	24.
	Агамалиева Сахиба Захид кызы
	145

	25.
	Микаилов Исмаил Джабир оглы
	145

	26.
	Петров Евгений Эрнестович
	140

	2. Специальность:  (060103) ПЕДИАТРИЯ (очная форма)

	1
	2
	3

	Лица, успешно прошедшие вступительные испытания:

	1.
	Мишра Радеж Прадипович
	189

	2.
	Леонтьева Анастасия Александровна
	189

	3.
	Гопкина Алина Владиславовна
	186

	4.
	Лазарова Целза Стефановна
	178

	5.
	Поздеев Дмитрий Алексеевич
	178

	6.
	Джалилова Гунай Джалил-кызы
	175

	7.
	Митрофанова Юлия Сергеевна
	174

	8.
	Мальцева Евгения Сергеевна
	149

	9.
	Мансурова Марина Юрьевна
	148

	10.
	Зюзгинова Екатерина Сергеевна
	144

	11.
	Бастраков Владимир Николаевич
	143

	12.
	Логачева Дарья Дмитриевна
	140

	13.
	Шестаков Дмитрий Андреевич
	117

	3. Специальность:  (060201) СТОМАТОЛОГИЯ (очная форма)

	Лица, успешно прошедшие вступительные испытания:

	1.
	Суворова Валерия Эдуардовна
	245

	2.
	Перетягина Евгения Игоревна
	235

	3.
	Леушина Светлана Федоровна
	232

	4.
	Филипова Нина Юрьевна
	217

	5.
	Дробитько Диана Игоревна
	207

	6.
	Фольгерова Алена Эдуардовна
	205

	7.
	Лучкина Ирина Алексеевна
	205

	8.
	Королева Анастасия Владимировна
	203

	9.
	Еремина Анастасия Леонидовна
	202

	10.
	Бочкина Юлия Васильевна
	200

	11.
	Лузянин Алексей Валерьевич
	199

	12.
	Мигай Мария Игоревна
	196

	13.
	Лесников Сергей Николаевич
	188

	14.
	Гасанбеков Камиль Салманович
	186

	15.
	Мицина Татьяна Владимировна
	186

	16.
	Чеглакова Анастасия Владимировна
	180

	17.
	Суслов Степан Иванович
	168

	18.
	Пыхтеева Инесса Сергеевна
	164

	19.
	Кибардин Сергей Алексеевич
	160

	20.
	Юсубова Равия Таглединовна
	159

	21.
	Бунина Алена Дмитриевна
	151

	22.
	Шубин Владислав Алексеевич
	145

	23.
	Баранов Алексей Эдуардович
	138

	24.
	Лапшин Роман Эдуардович
	132

	25.
	Закриев Зелимхан Яшаевич
	132

	26.
	Жданов Анатолий Германович
	129

	4. Специальность:  (060201) СТОМАТОЛОГИЯ (очно-заочная форма)

	1
	2
	3

	Лица, успешно прошедшие вступительные испытания:

	1.
	Лалетин Вадим  Анатольевич
	262

	2.
	Минакова Елена Владимировна
	249

	3.
	Долгополова Елена Викторовна
	247

	4.
	Нелюбин Алексей Валерьевич
	240

	5.
	Кузнецов Никита Александрович
	217

	6.
	Шустова Екатерина Вячеславовна
	211

	7.
	Бузмакова Лилия Викторовна
	211

	8.
	Смолина Юлия Александровна
	194

	9.
	Перевощикова Светлана Леонидовна
	187

	10.
	Мошкина Анастасия Евгеньевна
	183

	11.
	Осипова Анна Артуровна
	180

	12.
	Рябова Ольга Шамильевна
	176

	13.
	Окунев Антон Александрович
	167

	14.
	Яковенко Наталья Витальевна
	166

	15.
	Колышницына Наталья Викторовна
	162

	5. Направление подготовки:  (100800) ТОВАРОВЕДЕНИЕ (очная форма)

	Лица, успешно прошедшие вступительные испытания:

	1.
	Михеева Екатерина Александровна
	198

	2.
	Елькина Александра Сергеевна
	194

	3.
	Ведерников Данила Николаевич
	169

	4.
	Марьина Дарья Николаевна
	168

	5.
	Бахтина Дарья Андреевна
	167

	6.
	Буторина Оксана Леонидовна
	167

	7.
	Штина Ирина Юрьевна
	163

	8.
	Поздняков Роман Дмитриевич
	161

	9.
	Перминова Анастасия Дмитриевна
	160

	10.
	Киселева Ирина Александровна
	159

	11.
	Пестова Екатерина Владимировна
	153

	12.
	Филиппова Наталья Валерьевна
	153

	13.
	Орлова Алена Николаевна
	151

	14.
	Шалагина Анастасия Николаевна
	151

	15.
	Квасников Андрей Владимирович
	146

	6. Направление подготовки:  (100800) ТОВАРОВЕДЕНИЕ (сокращенная)

(заочная форма)

	Лица, успешно прошедшие вступительные испытания:

	1.
	Зыкина Ольга Александровна
	177

	2.
	Онучина Татьяна Александровна
	173

	3.
	Мильчакова Виктория Сергеевна
	165

	4.
	Храмцова Светлана Сергеевна
	164

	5.
	Платунова Наталья Викторовна
	159

	1
	2
	3

	6.
	Жолобова Анастасия Александровна
	154

	7.
	Караваева Анжелика Владимировна
	153

	8.
	Мошанов Денис Сергеевич
	148

	9.
	Татаринова Юлия Викторовна
	146

	10.
	Марук Юлия Валерьевна
	145

	11.
	Судакова Ирина Андреевна
	145

	12.
	Дзяная Мария Анатольевна
	142

	13.
	Рычкова Анастасия Александровна
	142

	14.
	Климашина Елена Игоревна
	140

	15.
	Катаргина Елена Сергеевна
	136

	16.
	Цапаева Юлия Анатольевна
	135

	17.
	Пудова Екатерина Вячеславовна
	134

	18.
	Симак Алеся Сергеевна
	132

	19.
	Волков Леонид Алексеевич
	131

	20.
	Степанова Оксана Григорьевна
	131

	21.
	Костромина Евгения Александровна
	130

	22.
	Караваева Анна Сергеевна
	130

	23.
	Галиахметова Динара Фаритовна
	127

	24.
	Савченко Дарья Олеговна
	127

	25.
	Несветаева Ульяна Владимировна
	126

	26.
	Толстых Алина Павловна
	126

	27.
	Вайгандт Регина Эдуардовна
	124

	28.
	Татьянкина Мария Валерьевна
	123

	29.
	Куликова Евгения Сергеевна
	122

	30.
	Торопова Ольга Александровна
	122

	31.
	Луппов Платон Сергеевич
	112

	32.
	Созыкина Анастасия Николаевна
	108

Приложение № 4
к приказу ГОУ ВПО
Кировская ГМА
Минздравсоцразвития России
от 10 августа 2011 года
№ 240-ОД
Пофамильный перечень лиц, зачисленных на первый курс Коми филиала Кировской ГМА, на вакантные места,
финансируемые из федерального бюджета,
на 2011/2012 учебный год
	№ п.п.
	Фамилия, имя, отчество абитуриента
	Сумма баллов

	1. Специальность:  (060101) ЛЕЧЕБНОЕ ДЕЛО (очная форма)

	Лица, успешно прошедшие вступительные испытания:

	1.
	Фроленкова Анастасия Анатольевна
	227

	2.
	Мирзоев Руслан Агарагимович
	224

	3.
	Мошкова Екатерина Эдгаровна
	224

	4.
	Изъюров Константин Михайлович
	221

	5.
	Конанов Иван Николаевич
	215

	6.
	Галкина Марина Витальевна
	213

	7.
	Окулова Александра Ивановна
	211

Приложение № 5
к приказу ГОУ ВПО
Кировская ГМА
Минздравсоцразвития России
от 10 августа 2011 года
№ 240-ОД
Пофамильный перечень лиц, зачисленных на первый курс
Коми филиала Кировской ГМА,

на места по договорам с оплатой стоимости обучения за счет средств республиканского бюджета Республики Коми,

на 2011/2012 учебный год

	№ п.п.
	Фамилия, имя, отчество абитуриента
	Сумма баллов

	1
	2
	3

	1. Специальность:  (060101) ЛЕЧЕБНОЕ ДЕЛО (очная форма)

	Лица, успешно прошедшие вступительные испытания:

	1.
	Благоразумова Анастасия Юрьевна
	239

	2.
	Лебедева Наталья Евгеньевна
	206

	3.
	Рочева Елена Сергеевна
	206

	4.
	Мозымова Маргарита Михайловна
	205

	5.
	Кокоянина Юлиана Николаевна
	203

	6.
	Модянова Анна Дмитриевна
	202

	7.
	Ракин Алексей Анатольевич
	201

	8.
	Горбунова Виктория Жановна
	199

	9.
	Кызродева Ксения Алексеевна
	198

	10.
	Андрейчук Виталий Андреевич
	197

	11.
	Зайцева Мария Александровна
	197

	12.
	Кучеров Илья Сергеевич
	196

	13.
	Команова Юлия Андреевна
	196

	14.
	Чергинова Светлана Аркадьевна
	196

	15.
	Третьякова Анна Александровна
	195

	16.
	Чаланова Дарья Ивановна
	194

	17.
	Байдин Роман Константинович
	193

	18.
	Шомысова Ирина Васильевна
	190

	19.
	Колегова Анастасия Александровна
	189

	20.
	Потолицына Дарья Михайловна
	188

	21.
	Иванова Наталья Васильевна
	184

	22.
	Каракчиева Алёна Алексеевна
	183

	23.
	Королёва Елена Анатольевна
	183

	24.
	Шевелева Алина Александровна
	183

	25.
	Алфертьев Аексей Эдуардович
	183

	26.
	Вязникова Любовь Васильевна
	182

	27.
	Богданова Марина Руслановна
	182

	28.
	Нестерова Мария Андреевна
	181

	29.
	Денисенко Анастасия Викторовна
	180

	30.
	Косолапова Анастасия Ивановна
	180

	1
	2
	3

	31.
	Богданова Алёна Ивановна
	179

	32.
	Катаева Александра Николаевна
	178

	33.
	Елесин Павел Викторович
	177

	34.
	Безносикова Татьяна Сергеевна
	177

	35.
	Щедрина Оксана Вячеславовна
	176

	36.
	Подберезная Ирина Андреевна
	175

	37.
	Офицеров Артём Николаевич
	174

	38.
	Любачевский Семён Артурович
	174

	39.
	Дорохов Иван Андреевич
	173

	40.
	Селезнёва Екатерина Сергеевна
	168

	41.
	Калинина Анна Игоревна
	168

	42.
	Покровкова Любовь Владимировна
	168

	43.
	Хотемова Анна Сергеевна
	167

	44.
	Матюшина Мария Михайловна
	166

	45.
	Ильина Александра Константиновна
	164

	46.
	Одинцов Вадим Александрович
	163

	47.
	Аухатшина Дарья Фаридовна
	158

	48.
	Честных Елена Юрьевна
	157

	49.
	Олифер Владислав Олегович
	157

	50.
	Вервай Евгений Владимирович
	157

	51.
	Евдокимова Ангелина Анатольевна
	156

	52.
	Величко Валерий Витальевич
	156

	53.
	Истомина Юлия Георгиевна
	155

	54.
	Дудников Антон Сергеевич
	153

	55.
	Кармасёва Валентина Александровна
	151

	56.
	Холопова Нина Сергеевна
	147

	57.
	Акимкина Наталья Валерьевна
	143

	58.
	Хроленков Иван Олегович
	137

	59.
	Савинов Александр Алексеевич
	136

	60.
	Яборова Наталья Сергеевна
	134